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Kunnanhallitus § 229

 Rakennuttajakonsultti Rakennuttajatoimisto Promen Oy:n on selvittänyt kou-
lu/mo ni toi mi kes kuk sen sijoituspaikkavaihtoehtoja. Konsultti on laa ti nut ra ken nus-
paik ka sel vi tyk set (tontit) kunnalta ja hankkeen pro jek ti ryh mäl tä saamiensa sekä
hank ki mien sa läh tö tie to jen pohjalta. Ra ken nus paik ko ja on vertailtu tont tien ra-
ken net ta vuu den näkökulmasta ottaen huo mi oon rakennuspaikkojen yh tä läi syy-
det ja erilaisuudet. Si joi tus paik ka vaih to eh to jen lisäksi on kar toi tet tu uu den
toimitilan laajuutta ja kus tan nus ta soa.  Vertailtavista ra ken nus pai kois ta on
laadittu karkeat kus tan nus ar viot.

Lähtökohtana uudishankkeen suunnittelussa on mo ni toi mi ta lo -ajattelun li säk si
yhtenäiskouluratkaisu, joka mahdollistaa synergiaetua hen ki lös tön käy tös sä,
logistiikka- ja tukipalveluissa sekä tilatehokkuudessa. Kou lu/mo ni toi mi kes kuk sen
alus ta vak si laajuudeksi on määritetty 400 op pi las ta. Ko. laajuuteen tu li si vat
alustavan tarkastelun mukaan sisältymään ko ko opetustoimi (E-lu kio), kir jas to,
liikuntasali sekä ruo ka huol lon tilat. Mi toi tuk sen lähtökohtana on käytetty
ennakoitua op pi las mää rää vuonna 2028. Laa juus sel vi tys on alustava ja se tulee
tar ken tumaan ja täs men ty mään hank keen suunnittelun ede tes sä.

Jatkovalmistelussa on ratkaistava, mis sä laajuudessa ja mille toi min noil le tilat
rakennetaan. Samassa yh tey des sä on sel vit tä vä ja ratkaistava, mit kä ovat ny kyi-
sen yläkoulu/lukion (viipalekoulu) jat ko käyt tö mah dol li suu det ja voisiko ny kyi sen
kirjastotilan elinkaarta jat kaa noin 10 vuotta. Vii pa le kou lua on tar koi tus
hyödyntää sii hen saak ka, kun kaikki op pi laat mah tu vat uuteen kouluun eli 2020
-lu vun loppupuolelle saakka.

Koulu/monitoimikeskuksen kustannustarkastelu on laadittu vuoden 2028 en na-
koi dun op pi las mää rän ja sitä vastaavan toimitilalaa juus mää rit te lyn mu kaan. Kus-
tan nus ver tai lus sa on huomioitu karkeasti rakennuspaikasta ai heu tu via kus tan-
nus li siä kuten pohjaolosuhteet, tontin muodot, ny kyis ten rakennusten pur ku tar-
peet tai niistä aiheutuvia korvauksia, kun to po lun siir to, kaavoitus sekä tie- ja liit ty-
mä jär jes te ly t. Rakennuspaikasta ai heu tu vat kustannukset tar ken tu vat
jatkoselvitysvaiheessa.

Hankkeen kus tan nus ta so esitetyssä laa juu des sa il man ra ken nus pai kas ta ai heu-
tu via kustannuslisiä on 15,7 milj. euroa. Jatkosuunnittelussa in ves toin ti kus tan nus
on mää ri tet tä vä sille tasolle, että kunnan talouden kan to ky ky kestää hank keen
pää oma kus tan nuk set pitkällä aikavälillä.

Sijoituspaikkavaihtoehto- ja hankevalmisteluun on sisältynyt kuntalain 22 §:n



mukainen kuuleminen. Kuulemistilaisuuksia ja työpajoja on jär jes tet ty oppilaille ja
heidän vanhemmilleen, henkilöstölle sekä avoimesti kun ta lai sil le. Konsultin
tiedoksi on saatettu työpajojen anti si joi tus paik kaa koskevilta osin.

Rakennuspaikkavaihtoehdoiksi ovat valikoituneet seuraavat ra ken nus pai kat:
- Salmenniemi (nykyisen kirkonkylä koulun paikka)
- Pappilanniemi (vanhan lukion alue)
- Pappilanniemi (vanhan yläkoulun alue)
- Peura
- Oravi
- Keskusta.

Konsultti suosittelee, että yksityiskohtaisempien ra ken nus paik ka sel vi tys ten
laatimiseksi ra ken nus paik ka vaih to eh dot rajattaisiin enintään kah teen ra ken nus-
paik ka vaih to eh toon.

Koulu/monitoimikeskushankkeen projektiryhmä on kokoontunut kolme ker taa.
Kokouksessaan 6.11.2018 projektiryhmä on käsitellyt ra ken nus paik ka ver tai lua
konsultin tekemien selvitysten sekä sivistystoimen edus ta jien laatiman ja liitteenä
jaet ta van toiminnallisten haasteiden vertailun poh jal ta. Projektiryhmä esit tää
yksimielisesti, et tä ehdotetuista si joi tus paik ka vaih to eh dois ta jat ko sel vi tet tä vik si
ra ken nus pai kkavaihtoehdoiksi va lit tai siin Salmenniemi ja keskusta.

Koulu/monitoimikeskuksen sijaintivaihtoehtoselvitys, hankeselvitys, joka si säl tää
yksityiskohtaisen selvityksen rakennuspaikkavaihtoehdoista se kä
rakennuspaikkojen kustannusselvitys jaetaan esityslistan mukana.

Rakennuttajatoimisto Promen Oy:stä konsultit Jarmo Jokelainen ja Aaro Kemp-
pai nen tulevat valtuuston kokoukseen 19.11.2018 esittelemään kou lu/mo ni toi mi-
kes kushank keen rakennuspaikka- ja hankeselvitystä se kä kustannustarkastelua.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että  jat ko sel vi tet tä vik si
rakennuspaikkavaihtoehdoiksi valitaan Salmenniemi ja keskusta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


